506. Stasco de Woycechow cum Bartotkone (s) de Coualow terminum habet ad secundos terminos post Pasca.

507. Stephaniis de Janouicz cum Alberto de ibidem terminum habet primum pro iniuriis.

508. Tomco de Stcenecz cum Potrasio de Gneuacicz terminum ad terminos; — ministerialis recognouit.

500. Potrasius de Gneuacin cum Jacusio camerario terminum habet ad colloquium post Pasca.

510. Tomco de Chotlicz cum Andrea de magno Xansze terminum habet peremptorium.

511. Gabriel de (Kib) Kbika cum Johanne terminum ad secundos terminos habet.

512. Micosius de Jazorow cum Laszotha de Louina terminum tercium pro VIII0 marcis, quod furtiuę recepit.

513. Clemens cum Stephano dicto Brigar terminum ad terminos et cum Smislao.

514. Johannes de Cropillo cum Creslao de Slupow terminum ad terminos.

515. Laurencius prolocutor ex parte Nicolay de Zigartouicz cum Nicolao de Opatcouicz terminum habet ad colloquium post Pasca.

516. Jacusius de Dzecanouicz cum Derscone de Burnocicz terminum habet ad interrogandum dominos, et cum mulieribus terminum habet.

517. Jan dictus Slich de Dzecanouicz cum Jacusio de ibidem terminum habet ad terminos.

518. Pena — Michael de Vaslin XV penam contra Stasconem de ibidem pro via sepita violenter. Albertus Becka.

519. Jan de Xans cum Jacobo et Jaczko de Tarsowa terminum habet peremptorium.

520. (Cr. I a. p. 36). Pena—Nicolaus dictus Ugasza quater contumax contra Petrunulam Paulinam, Katusam, Pechnam de Dzecanouicz. = Ministerialis fuit in Dzecanouicz; vaccam recepit.

521. Pena — Henricus kmetho de Slauosow penam (VI marcarum) XV contra Sbisconem venatorem, quia ab eo sine tempore recessit, pro X marcis, quod se subdidit et cum IIIIor marcis, quas pro penis tenebat.

522. Jasco sartor de Xans ducit testes contra Gregorium de Chechel pro XVI marcis, quod se subdidit: Stephaniis de Bruchan hoc ordinauit, Tomas de Bruchan hoc ordinauit, Gosco ministerialis hoc ordinauit, Gnewomir de Lubochow, Andreas de Lubochow, Venceslaus de Lubochow; terminum ad terminos.

523. Newsa de Radslauicz cum Nicolao de Xans terminum ad terminos.

524. Pena — Nedzalko de Cuczkow contumax contra Procosium de ibidem, quod recessit.

525. Pena — Mirko ciuis de Xans bis penam VI marcarum contra Creslaum pro eo, quod est confessus cum eo concordatus et postea iuramentum proposuit.

526. Pro parte Borconis de Stcenecz, quod super Ninotam, Spiconem, Zemam heredibus de Stcenecz diuiszionem aquisiuit ibidem videlicet duos laneos versus domum ipsius Ninote mensurare tantos ut dictus Borco ultra domum suam habet et residuitatem agrorum et rubeta per medium, quod erat et est paternitas, mediantibus hiis testibus: Meezslao de Resow, Dziuisio de Dabe, presente Vacencio ministeriali diuidente. Spitko suam causam comisit et Ninota pro Zema fideiussit, quod perpetualiter habet tacere de dicta diuisione.